
イインンタターー校校・・現現地地校校にに通通っってていいるるみみななささんん！！！！  

JJOOBBAA イインンタターー夏夏期期 22001199 
 

○○対対  象象  
【インター校・現地校にお通いの小学生・中学生・高校生】 
※JOBA に在籍していない生徒も、外部生としてご受講いただけます。 

 

○○日日  程程  
最大 12 日間。学校行事や一時帰国のご予定にあわせて、お選びください。 

 
 
 

 

○○時時  間間  
1 日 3 コマ（1 コマ 60 分）の集中型セミナー。ご希望を伺い、個別時間割を作成いたします。 
【①13：00～14：00  ②14：10～15：10  ③15：20～16：20】 

 

○○指指導導科科目目  
【国語・算数・数学】 
※その他の科目（社会・理科・英語・TOEIC 対策・小論文 など）をご希望の場合は、事前にご相談ください。 
※指導内容によっては、お引き受けできない場合もございます。ご了承ください。 

 
「長期休みに、日本の学校の学習内容をやっておきたい。」 
「学年に関係なく、自分のレベルにあった国語の学習をしたい。」 
「中学受験に対応した算数の学習を始めてみたい。」 
「本帰国が決まったから、編入試験の対策をしたい。」 
「一時帰国のあいだに学習ができないカリキュラムの先取り学習をしたい。」 など 

 

○○費費用用  
1 コマ（60 分）270 元 
※2 コマ以上のご受講から承ります。 
※外部生の方は、諸雑費として 1 家庭につき 100 元頂戴いたします。 
※兄弟割引がございます。2 人目 10％割引、3 人目 30％割引です。JOBA 生は、現行の割引率が適用されます。 
※指導内容に応じて教材を購入していただく場合がございます。1 冊 120 元程度です。 
※受講料のお支払いについては以下のとおりです。 

JOBA 生の方 ・・・通常学費（7 月学費）とあわせてご請求申しあげます。 
外部生の方   ・・・お申し込み時（受講申込書ご提出時）にお支払いください。 

 

○○そそのの他他 
※インター夏期には、バス送迎サービスはございません。ご了承ください。 

※外部生の方は、「受講前カウンセリング（無料）」をお受けください。
 

  

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 
 

A ターム 
6/25（火）～6/28（金） 

B ターム 
7/2（火）～7/5（金） 

C ターム 
7/9（火）～7/12（金） 

おすすめ 
受講例 

 

住住 所所：：  茅茅台台路路 886688 号号  光光華華大大厦厦北北楼楼 222233 室室  

TT EE LL：：  002211--66226688--11887777  

EE--mmaaiill：：  jjoobbaa..sshhww@@jjoollnneett..ccoomm 

上上海海浦浦西西校校  


